a SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO e a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, e a Empresa ANDERSON 
PEREIRA DE SOUTO ME, inscrita no CNPJ sob n°.19.727.769/0001-34, através do Procedimento Licitatório 
Pregão Presencial 036/2017, no valor total de R$ 101.990,50 (cento e um mil e novecentos e noventa reais e 
cinquenta centavos), com o objeto é a contratação de serviços de manutenção e reparo de equipamentos de 
informática com e sem substituição de peças, visando atender a demanda dos diversos órgãos públicos desta 
Prefeitura Municipal. Vigência:

[...]

a SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO e a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, e a Empresa Silvio, Alex 
Computadores LTDA, inscrita no CNPJ sob n°. 05.931.595/0001-12, através do Procedimento Licitatório Pregão 
Presencial 036/2017, no valor total de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), com o objeto é a contratação de 
serviços de manutenção e reparo de equipamentos de informática com e sem substituição de peças, visando atender a 
demanda dos diversos órgãos públicos desta Prefeitura Municipal. Vigência: 23 de agosto de 2017 a 31.12.2017.